
Cliente.: 19876-PREFEITURA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA Folha: 149386/0001

Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 72021/2024

PREGAO ELETRONICO No. 74/2024

Abertura: 16/08/2024 Hora: 08:00

Tipo: AMPLA DISPUTA

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

   1       382.500,00 CAP 1.2.2336 - Acido Valproico 250mg       APRES. CX/25 CAPS

Registro no M.S.: 1097400460023

(TRINTA E OITO CENTAVOS)

(CENTO E QUARENTA E CINCO MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) BIOLAB SANU(SP)        0,38   145.350,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   3       562.500,00 CPR 1.2.253 - CAPTOPRIL 25MG     APRES. CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1438102350051

(TRES CENTAVOS)

(DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) CIMED(MG)         0,03    16.875,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   7       412.500,00 CPR 1.2.25 - FUROSEMIDA 40MG     APRES. CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1256801950027

(CINCO CENTAVOS)

(VINTE MIL E SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS) PRATI DONAD(PR)        0,05    20.625,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   182.850,00

(CENTO E OITENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 

este edi-

tal, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 

FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 90 DIAS

Prazo de Entrega ......: 10 DIAS

Condicoes de Pagamento : 10 DIAS

___________________________________

                 .                 


